
                                                                                                    
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                                                                               

Від 15 жовтня 2015 р.                                                                                             № 19.12/62-15 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін в рішення сесії від   11.09.2015 р. № 21.10/61-15 

«Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо  

відведення земельних ділянок, які пропонуються для продажу                                                                                     

на земельних торгах» 

       

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії земельної та з питань екології, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Підпункт - земельна ділянка по вул. С.Бандери, площею 0,2467 га, для будівництва і 

обслуговування виробничих приміщень (землі житлової та громадської забудови)  

викласти в такій редакції: 

- земельна ділянка по вул. С.Бандери, площею 0,1618 га, для будівництва і обслуговування 

виробничих приміщень (землі житлової та громадської забудови) 

       2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

В.Гулика, голову комісії земельної та з питань екології М.Волочія. 

 

 

 

Міський голова                                                       П. Курляк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


